
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

sp. zn.: 55 Spr 1669/2023 
 

 
Opatření č. 13 k Rozvrhu práce na rok 2023 

účinné od 1. 12. 2023  
 

 
1) Do soudního oddělení č. 2 se Mgr. Jaroslavu Moravcovi obnovuje nápad nových věcí 

a obor působnosti je nově stanoven takto: 

a) 100 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované agendy 
a věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval 

b) 100 % nápadu trestních věcí dopravní kriminality s výjimkou věcí, kde 
v přípravném řízení již soudce rozhodoval 

c) 100 % nápadu trestních věcí uznání a výkonu cizozemského rozhodnutí  

d) 100 % nápadu trestních věcí všech oddílů rejstříku Nt – agendy bez přípravného 
řízení, s výjimkou oddílů „Výkon trestu“, PP-jiné osoby“ a „Ústní podání“ 

e) 100 % nápadu trestních dožádání s cizím prvkem 

f) dále přebírá veškeré věci, které napadly či byly přiděleny Mgr. Bělockému, Mgr. 
Bernátkové a JUDr. Švorčíkové, včetně věcí vyřízených, které případně obživnou, 
či v nich bude potřeba učinit jakýkoliv soudcovský úkon   

  
2) Do soudního oddělení č. 26 se Mgr. Petru Hočkovi pozastavuje nápad všech nových věcí 

uvedených v oboru působnosti v bodech a) – e). 

3) Do soudního oddělení č. 29 se Mgr. Bohumilu Vašákovi pozastavuje nápad všech nových 
věcí uvedených v oboru působnosti s výjimkou bodu a). 

4) Do soudního oddělení č. 30 se Mgr. Jiřímu Kalíkovi na dobu od 1. 12. do 31. 12. 2023 
pozastavuje nápad všech nových věcí opatrovnické agendy. 

5) Do soudního oddělení č. 91 se Mgr. Janě Černé zvyšuje nápad nových věcí uvedených 
v článku IX.27. v bodě a) až i) na 100 %. 

6) Do soudního oddělení č. 92 se Mgr. Ivaně Štěpánové zvyšuje nápad nových věcí uvedených 
v článku IX.28. v bodě a) až i) na 100 %. 

7) Zuzana Hujerová bude kromě stávajících činností vyšší soudní úřednice vykonávat také 
činnosti níže uvedené: 

a) statistku v soudních odděleních č. 2, 8, 20 a 34 (namísto Dagmar Kočové) 
b) vedení agendy podle § 88 trestního řádu (rozdělováno kolovacím způsobem po 1 věci 

mezi Bc. Zuzanu Hájkovou, Dagmar Kočovou, Pavlínou Šíchovou) 
c) zajišťování příjmu podání obsahujících utajované informace 

 
Zuzanu Hujerovou bude v agendě podle § 88 trestního řádu zastupovat Bc. Zuzana 
Hájková, Pavlína Šíchová a Dagmar Kočová. 
Zuzana Hujerová se do zástupů ostatních kolegyň v této agendě zařazuje vždy na poslední 
místo v pořadí. 

 



8) Petra Donátová bude vykonávat činnosti vyšší soudní úřednice ve statistice včetně 
pseudonymizace (anonymizace) rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 
i pro soudní oddělení č. 22 (namísto Aleny Harcinikové) a č. 27 (namísto Romany Kašové). 

9) Martina Kašparová bude vykonávat činnosti vyšší soudní úřednice ve statistice včetně 
pseudonymizace (anonymizace) rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 
i pro soudní odd. č. 25 (namísto Simony Löfflerové) a č. 32 (namísto Aleny Harcinikové). 

10) Romana Kašová bude vykonávat činnosti vyšší soudní úřednice ve statistice včetně 
pseudonymizace (anonymizace) rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 
i pro soudní oddělení č. 17 a 26 (namísto Lenky Holatové). 

11) Dana Čuprová bude vykonávat činnosti vyšší soudní úřednice ve statistice včetně 
pseudonymizace (anonymizace) rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 
i pro soudní oddělení č. 15 (namísto Simony Löfflerové). 

12) Lenka Krupková, DiS., bude vykonávat činnosti vyšší soudní úřednice ve statistice včetně 
pseudonymizace (anonymizace) rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 
pro soudní oddělení č. 13 (namísto Romany Kašové). 

13) Lucii Slavíkovou bude na pozici rejstříkové vedoucí zastupovat Andrea Lajtarová a Lucie 
Mohrová. 

14) Romana Kašová bude vedle stávajících činností vyšší soudní úřednice provádět 
nesoudcovské úkony v řízeních zastavených soudním exekutorem podle § 55 odst. 7 
exekučního řádu v platném znění (tzv. marné exekuce) v soudních odděleních č. 70 (namísto 
Simony Löfflerové) a č. 14 (namísto Aleny Harcinikové). 

15) Alena Harciniková bude vedle stávajících činností vyšší soudní úřednice provádět 
nesoudcovské úkony v řízeních zastavených soudním exekutorem podle § 55 odst. 7 
exekučního řádu v platném znění (tzv. marné exekuce) v soudních odděleních č. 72, 66 
a v soudním oddělení č. 54 (zde namísto Lenky Holatové). 

16) Lenka Holatová bude vedle stávajících činností vyšší soudní úřednice provádět 
nesoudcovské úkony v řízeních zastavených soudním exekutorem podle § 55 odst. 7 
exekučního řádu v platném znění (tzv. marné exekuce) v soudních odděleních č. 73, 67, 40 
a v soudních odděleních 27, 60 61 (namísto Aleny Harcinikové). 

17) Simona Löfflerová bude vedle stávajících činností vyšší soudní úřednice provádět 
nesoudcovské úkony v řízeních zastavených soudním exekutorem podle § 55 odst. 7 
exekučního řádu v platném znění (tzv. marné exekuce) v soudních odděleních č. 74, 71, 62, 
63, 64 a 65. 

18) Jakub Klimeš bude vedle stávajících činností na trestním úseku vykonávat také činnosti 
protokolujícího úředníka v soudním oddělení č. 6. 

19) Na místo zapisovatele trestního úseku je zařazen Jan Sokol. 

20) Přísedící Lenka Holatová a Simona Löfflerová jsou zařazeny také do soudního oddělení č. 18 
JUDr. Ing. arch. Kamila Podholy, Ph.D.  

 
Liberec 23. 11. 2023 
 
Mgr. Petr Hoček 
předseda okresního soudu 
 
 


